Министру экономического развития и промышленности Ульяновской области
Зонтову Н.В.
______________________________________
(наименование организации)1

Аббазова Ленера Евгеньевна

______________________________________
ИНН(КПП)2
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ № _____

Прошу предоставить Индивидуальному предпринимателю Аббазовой Ленере Евгеньевне_________________________________________________
(наименование организации)1
субсидию предусмотренную постановлением Правительства Ульяновской области от 23.08.2021 № 386-П «Об утверждении Правил предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области субъектам малого и среднего предпринимательства, имеющим статус социального предприятия, и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно».
Указанную субсидию прошу перечислить на счёт, открытый в
АО Банк «Венец», 432071 Россия, Ульяновская область, г. Ульяновск,
ул. Марата, 19.______________________________________________________
(наименование банка (кредитной организации)

Корреспондентский счёт 30101810200000000813_
БИК 047308813
Номер счёта 40802810200006590818___
Получатель  Индивидуальный предприниматель Аббазова Ленера Евгеньевна
(полное наименование организации)1

___________________________
1Фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуальных предпринимателей.
2Идентификационный номер налогоплательщика (код причины постановки на учёт организации в налоговом органе по месту её нахождения).

	Министру экономического развития и промышленности Ульяновской области
Зонтову Н.В.
______________________________________
(наименование организации)1

Аббазова Ленера Евгеньевна

______________________________________
ИНН(КПП)2
_______________________________________

СПРАВКА

Настоящим подтверждаю, что заявитель
Индивидуальный предприниматель Аббазова Ленера Евгеньевна
(наименование организации)1
соответствует требованиям, установленным подпунктами «в»-«с» подпункта 1 пункта 12 Правил предоставления в 2023 году субсидий
из областного бюджета Ульяновской области субъектам малого и среднего предпринимательства, имеющим статус социального предприятия и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 23.08.2021 № 386-П «Об утверждении Правил предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области субъектам малого и среднего предпринимательства, имеющим статус социального предприятия, и (или) субъектам малого
и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно»,
также требованиям абзаца 1 пункта 8 настоящих Правил
________________________________________________________________
(указать: наименование Банка и номер расчётного счёта, или «в виде наличных денежных средств)

       ИП Аббазова Л.Е.                                                                 _____________
(Руководитель организации)                                                                                                         ( подпись)

___________________________
1Фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуальных предпринимателей.
[bookmark: _GoBack]2Идентификационный номер налогоплательщика (код причины постановки на учёт организации в налоговом органе по месту её нахождения).